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梅雨に入り雨が降り続き、部屋の中までじとじと

して体を動かすのが嫌になりますね。この時期は

湿度と気温が高くなり汗が蒸発しにくくなり体に熱

がこもり体温が上昇し熱中症になりやすくなります。

汗を拭いて汗が気化しやすいようにし水分補給を

しっかりとしましょう。愛媛国体まで後２年あまりで

すが今年の国体予選が始まります。今年は新居

浜出身で全国や世界で活躍した選手がエントリ

ーすると聞いてます。時間があればトップレベル

のプレイを見て今の自分の実力を確認してみてく

ださい。 

横井 

 

▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼ 

平成２７年度前期リーグ 

順位戦 

▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼ 

 

 

 

 

 

 

 

みかんのコメント 

ありがとうございました！加藤 

TEAM BLOWIN のコメント 

 なし 

 TEAM BLOWIN が今期初勝利。みかんと共

に 1 勝 1 敗で並びました。 

 

スマッシュのコメント 

なし 

イチミヤグループのコメント 

 なし 

スマッシュが勝って２勝目。イチミヤは第２

ダブルスの棄権が痛かったですね。 

 

１部 大 ス み イ T フ

大生院クラブ ★ 1 ③ 1 － 1

スマッシュ ★ ② ② ③ 3 － 0

みかん ★ 1 ③ 1 － 1

イチミヤグループ ② 1 ★ 1 － 1

TEAM BLOWIN 1 ② ★ 1 － 1

フルハウス 0 0 0 ★ 0 － 3

勝敗

順 １部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 スマッシュ 3 0 7-2 14-5 388-281

2 みかん 1 1 4-2 8-4 237-191

3 大生院クラブ 1 1 4-2 8-5 241-186

4 イチミヤグループ 1 1 3-3 7-6 171-225

5 TEAM BLOWIN 1 1 3-3 6-6 220-236

6 フルハウス 0 3 0-9 1-18 267-405

0 (
18-21

17-21 ) 2

2 (
21-14

21-19 ) 0

0 (
18-21

16-21 ) 2赤﨑・浮橋 森　・尾崎

加藤・深澤 上田・田辺？

新居・青野 森　・福田

5/？　船木小

みかん 1-2 TEAM B LOWIN

0 (
15-21
20-22 ) 2

2 (
14-21

21-11
21-12

) 1

2 (
21-0

21-0 ) 0尾田理・森賀 キケン

檜垣・伊藤 日野・香川

村上泰 佐藤

5/21　住重体育館

スマッシュ 2-1 イチミヤグループ

１部 



 

フルハウスのコメント 

なし 

大生院クラブのコメント 

 なし 

フルハウス、２敗目です。今期、何とか１

勝・・・できるでしょうか？？？ 

 

 

大生院クラブのコメント 

なし 

イチミヤグループのコメント 

 なし 

 

 

 

フルハウスのコメント 

なし 

スマッシュのコメント 

 なし 

フルハウス、今回も勝てませんでした。なか

なか１部の壁が厚い・・・。 

 

 

 

 

 

 

スカイラブのコメント 

 なし 

スウィングのコメント 

なし 

スウィングさん、勢いのままに連勝です。この

まま勝ちきれるでしょうか？？？ 

0 (
7-21

13-21 ) 2

1 (
18-21

25-23

14-21
) 2

0 (
15-21

10-21 ) 2山田・村上 大森・佐伯

宮武・篠藤 松本・伊東

矢野 伊東

5/21　惣開小

フルハウス 0-3 大生院クラブ

0 (
7-21
5-21 ) 2

0 (
19-21

19-21 ) 2

2 (
21-0

21-0 ) 0伊東千・松本 日野・植田

伊東貢・大森 香川・真鍋

佐伯 佐藤

6/4　クラレ体育館

大生院クラブ 1-2 イチミヤグループ

0 (
8-21

12-21 ) 2

0 (
23-25

16-21 ) 2

0 (
13-21

19-21 ) 2永井・村上 権田・曽我部

宮武・篠藤 村上泰・尾田征

矢野 檜垣

6/9　惣開小

フルハウス 0-3 スマッシュ

２部 D Y ス G ス

DONQUIXOTE ★ 1 0 － 1

YONDEN ★ 1 1 0 － 2

スカイラブ ★ 1 0 － 1

GOGO'S宴 ② ② ★ 2 － 0

スウィング ② ② ★ 2 － 0

勝敗

順 ２部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 GOGO'S宴 2 0 4-2 10-6 312-283

2 スウィング 2 0 4-2 8-6 246-246

3 スカイラブ 0 1 1-2 4-4 145-144

4 DONQUIXOTE 0 1 1-2 4-5 160-173

5 YONDEN 0 2 2-4 4-9 224-241

1 (
16-21

21-17

13-21
) 2

2 (
21-9

21-14 ) 0

1 (
14-21
22-20

17-21
) 2真木・杉野裕 兼頭・石川

高木・中岡 加藤啓・田中

杉野真・宮野 喜井・樫原

5/19　大生院小

スカイラブ 1-2 スウィング

２部 



 

YONDEN のコメント 

 なし 

GOGO’S宴のコメント 

なし 

 GOGO'S 宴さんも２勝目。メンバー構成で

見ると強いですから、いつ優勝してもおかしくないと

思うのですが。 

 

 

 

 

 

 

 

 

ホッチポッチのコメント 

 お疲れ様です。練習試合ありがとうございました。 

れいんぼう。のコメント 

 なし 

 ホッチポッチさんが勝ち、れいんぼう。

さんと共に１勝１敗ですね。このクラスも混戦が

予想されます。 

 

金子クラブのコメント 

皆さんお疲れ様でした。浮橋 

すいけんずのコメント 

 なし 

金子クラブさんが今期初勝利。第１ダブル

スが鍵でしたね。 

 

 

 

 

2 (
21-13
23-25

21-17
) 1

0 (
13-21
18-21 ) 2

0 (
16-21

11-21 ) 2鎌田・阿部萌 野口・真鍋

古川・吉崎 真田・岡田

阿部佳・加地 石川・宮原

5/22　西条市総合体育館

YONDEN 1-2 GOGO'S宴

３部 壬 ホ 金 れ す ア

壬生川羽球会B' ★ ② 1 － 0

ホッチポッチ ★ 1 ② 1 － 1

金子クラブ ★ ② 1 － 0

れいんぼう。 1 ② ★ 1 － 1

すいけんず 1 1 ★ 0 － 2

アーバレスト ★ 0 － 0

勝敗

順 ３部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 金子クラブ 1 0 2-1 4-2 106-77

2 壬生川羽球会B' 1 0 2-1 4-3 147-130

3 れいんぼう。 1 1 3-3 7-6 238-216

4 アーバレスト 0 0 0-0 0-0 0-0

5 ホッチポッチ 1 1 3-3 6-6 208-227

6 すいけんず 0 2 2-4 4-8 175-224

0 (
11-21
11-21 ) 2

2 (
21-16

21-8 ) 0

0 (
14-21

12-21 ) 2船津丸・尾上 三宅・塩出

久保雄・上野 角田・宇野

久保潤・岩崎 塩出・秦　

5/23　新居浜小

ホッチポッチ 1-2 れいんぼう。

2 (
21-12

21-14 ) 0

2 (
21-7

21-2 ) 0

0 (
11-21

11-21 ) 2大石・加藤 檜垣龍・新居

浮橋勝・近藤 桧垣杏・近藤

稗田・浮橋雄 平田・鈴木

5/27.30　金子小

金子クラブ 2-1 すいけんず

４部 金 T P 仮 C 中

金栄クラブ ★ 1 ② 1 － 1

TBC ★ 0 － 0

PAOONS ★ ② 1 － 0

仮面ライダ～ ② ★ 1 － 0

CITY HALL ★ 0 － 0

中萩クラブ 1 1 ★ 0 － 2

勝敗

３部 

４部 



 

【選手登録】 

6/16 仮面ライダ～ 三谷真司 

 

 

中萩クラブのコメント 

お疲れ様でした。私もダメダメでした！ 私がもう

少し女らしかったら・・・いや、もっと男だったら・・・

と色々悔やまれてなりません(T_T) 

夜中３時に目が覚めました。枕が涙でびっちょり

濡れてました。嘘です(-_-)zzz 

まだまだ未熟者の兄貴だす(>_<))鼻血が出るくら

い頑張ります。嘘です。(?_?) 

ミホちゃん、主審ありがと♪ 

金栄クラブのコメント 

チームとして勝てて良かったですが、個人的にダメ

ダメでした。精進します。（加地） 

久しぶりに中萩小に行きました。昔の

KIN*EI チームのメンバーが４人居られて懐か

しい感じでした。年を取りましたね。 

 

TBC-CITY HALL 戦の結果は届いていますが、内

容に不備が多く現在代表者にないよう確認中です。 

 

 

 

 

 

 

順 ４部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 PAOONS 1 0 2-1 4-3 134-124

2 仮面ライダ～ 1 0 2-1 4-3 99-117

3 金栄クラブ 1 1 3-3 8-7 273-244

4 TBC 0 0 0-0 0-0 0-0

5 CITY HALL 0 0 0-0 0-0 0-0

6 中萩クラブ 0 2 2-4 6-9 269-290

1 (
14-21

21-18

16-21
) 2

0 (
17-21

19-21 ) 2

2 (
16-21

21-18

21-15
) 1福田・中島 友居・加地

白石・中島 山下・田川

石川・伊達 須川・松浦

5/12.23　中萩小

中萩クラブ 1-2 金栄クラブ

５部 G 双 コ d チ 菊

GOGO'S園 ★ ② 1 1 － 1

双葉 ★ 0 ② 1 － 1

コメッツ ★ 1 0 0 － 2

double up 1 ③ ★ 1 － 1

チームあすなろ 1 ② ★ 1 － 1

菊同ﾊﾟﾜﾌﾙ60’S ② ③ ★ 2 － 0

勝敗

順 ５部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 菊同ﾊﾟﾜﾌﾙ60’S 2 0 5-1 10-3 248-200

2 double up 1 1 4-2 9-6 313-268

3 GOGO'S園 1 1 3-3 7-7 243-257

4 チームあすなろ 1 1 3-3 7-8 256-282

5 双葉 1 1 2-4 7-8 273-291

6 コメッツ 0 2 1-5 3-11 234-269

５部 



 

コメッツのコメント 

なかなか勝てませんなぁ。もっと練習や！接戦で

した、あすなろさんありがとうございました！ 

チームあすなろのコメント 

白熱した試合でした。お疲れさまです。 

大熱戦第３ダブルス・ミックス対決は手に汗握

る緊張でしたね。 

 

菊同パワフル 60‘Sのコメント 

チームワーク抜群の GOGO'S 実力もうなぎ上り、

流石です。若いパワーに押されヒヤヒヤものの勝

利、取敢えず良かった、良かった。GOGO'S の皆

様、楽しい試合有難うございました。 

GOGO’S園のコメント 

元気なおじ様がたとの対戦！ 

第１試合は若手延び盛りがっくんと今育児で大変

な代表。おじ様達の巧みな技にまだまだ素直ながっ

くん、おっかなびっくり(笑) 

練習してなくても時折ナイスなコースに決めるさや

かは流石！でも残念ながら負けてしまい、第２試合

目。肘痛めてる私を全力でカバーします！と言い切

った神ちゃんと。全力でカバーしていただきました！

神ちゃんの気迫で勝利！ 

第 3 試合目。大御所山極とっつぁんと第１試合に

出た逸見先生とわがチームのエース、まきしとトミ

ー！ 

いやー凄い試合でした！でも流石だなと思うのは

体力気力若者以上！そしてここが勝負どころって所

を逃さずものにする試合センス！ 

ファイナルもつれてバテたのはうちのエース達(笑)

いや、流石でした！ 

時間かなくて試合しか出来ませんでしたが、いつ

かまたお手合わせ願います♪ 

逸見先生～～～、今日は当たりませんでしたが、

いつかチャレンジさせていただきまぁす(σ≧▽≦)

σ皆でプレゼントしたユニフォーム着ていただき感

激でしたぁ！ 

ささ！次に向けてみな頑張ろ～～～ 

そこら辺の若者よりきっと体力がありますから

ね。スピードで勝負するしかない？ 

 

 

双葉のコメント 

ありがとうございました。 

double up のコメント 

やっぱり市民体育館は暑いです。２ゲーム目ばて

ました。（宮崎）ありがとうございました。 

ばてたとは言え勝ち切るところに実力を感じま

す。粘り強い双葉相手に３タテとは今期は上位を狙

えそうです。 

 

2 (
21-12

21-23

21-14
) 1

0 (
15-21

17-21 ) 2

1 (
15-21
21-10

18-21
) 2三宅美・松本 加藤・綿田

伊藤・土野 清家・山内義

假谷・島田 石川・阿部

5/20　住重体育館

コメッツ 1-2 チームあすなろ

2 (
21-15

21-9 ) 0

0 (
13-21

12-21 ) 2

2 (
13-21

21-17

21-11
) 1逸見・山極 青野・富山

大中・竹内 横井・神野

逸見・白石 小野沙・真鍋

5/20　住友化学体育館

菊同ﾊﾟﾜﾌﾙ60’S 2-1 GOGO'S園

1 (
26-24
22-24

8-21
) 2

1 (
16-21
27-25

12-21
) 2

0 (
17-21
12-21 ) 2手嶋・隅田 神野・合田

日野・苅田 宮崎・田中

須川・高野 真鍋・浮橋沙

5/22　新居浜市民体育館

双葉 0-3 double up



 

 

 

 

 

関川クラブのコメント 

2015 6 部リーグ戦に残る名試合になりました。本

当に勝てて良かったです。 

大生院mix のコメント 

 なし 

29-30 とは大熱戦。私はまだ経験がありませ

ん。しかし取ったほうが逆転負けとは勝負は分からな

いものです。 

 

スカイラブ-寿のコメント 

なし 

マイッターズのコメント 

 なし 

今期のスカイラブ-寿は合体でパワーアップし

た感じですね。 

 

 

あっぷる♡ぱいのコメント 

負けました。スカイラブ-寿さん参りました。私が悪

かったからです。ありがとうございました。たのしか

ったです。（合田） 

河端さんと青野さんは容赦がなかったです・・・

（かすみ） 

スカイラブ-寿のコメント 

お互い知った仲間同士の戦い熱戦でした。リーグ

戦の中でも思い出に残る試合でした。（村上） 

島村さんダブりを共に撃破したスカイラブ-寿

は今期は強い。島村さん、村上さんに西条オープン

大会の借りを返されちゃいましたね。 

 

 

 

 

６部 あ 関 ス 大 マ

あっぷる♡ぱい ★ 0 ③ 1 － 1

関川クラブ ★ ② ③ 2 － 0

スカイラブ-寿 ③ ★ ③ 2 － 0

大生院mix 0 1 ★ 0 － 2

マイッターズ 0 0 ★ 0 － 2

勝敗

順 ６部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 スカイラブ-寿 2 0 6-0 12-1 272-216

2 関川クラブ 2 0 5-1 10-5 300-248

3 あっぷる♡ぱい 1 1 3-3 7-7 276-256

4 大生院mix 0 2 1-5 4-10 244-278

5 マイッターズ 0 2 0-6 2-12 198-292

0 (
13-21
9-21 ) 2

2 (
21-18
21-12 ) 0

2 (
29-30
21-14

21-17
) 1曽我部雄・真鍋浩 高橋昌・川原

真鍋・前田 大角政・樋口

橋本・曽我部和 高橋昌・谷村

5/17　大生院小

関川クラブ 2-1 大生院mix

2 (
21-8
21-11 ) 0

2 (
21-13

22-20 ) 0

2 (
21-18

21-13 ) 0谷　・茂木 伊藤・手嶋

河端・青野 岡田・近藤

村上・太田 池田・小清水

6/3　住重体育館

スカイラブ-寿 3-0 マイッターズ

0 (
15-21
20-22 ) 2

1 (
19-21

21-15

22-24
) 2

0 (
18-21

18-21 ) 2島村光・島村和 谷　・村上

島村佳・松木亜 青野・河端

合田・島村光 瓜田・太田

6/14　飯岡小

あっぷる♡ぱい 0-3 スカイラブ-寿

７部 ハ ｱ H Z 神

ハイアガールズ ★ ② 1 － 0

ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ ★ ② 1 1 － 1

Hories ★ 0 0 － 1

ZERO７ 1 1 ★ 0 － 2

神戸’S ② ③ ★ 2 － 0

勝敗

６部 

７部 



 

 

 

アーバレストばぃっぅのコメント 

命削りました。中 

楽しかったです。ありがとうございました。 

ZERO７のコメント 

ありがとうございました。 

中矢君、女子高校生相手に命を削られるとか

何言ってんの（笑）意地を見ました。 

 

 

Horiesのコメント 

練習します。たぶん・・・（ホ） 

れんしゅうぶそくたいりょくぶそくでした。（H） 

これが３タテっていうんですね（中岡） 

神戸‘Sのコメント 

熱戦が多くて楽しかったです。 

神戸‘S の試合を実際見たことがないのです

が、かなりの実力とお見受けします。今後見てみた

い。 

 

 

 

 

 

 

れいんぼ～ののコメント 

今回負けてしまいましたが、楽しい試合でした。あ

りがとうございました。 

フラジールのコメント 

めでたく 2勝! 優勝めざして頑張ります。 

フラジール好調です。優勝も見えてきました

ね。今後の対戦が楽しみです。 

 

順 ７部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 神戸’S 2 0 5-1 10-3 254-212

2 ハイアガールズ 1 0 2-1 4-2 114-101

3 ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ 1 1 3-3 6-7 206-219

4 Hories 0 1 0-3 1-6 119-145

5 ZERO７ 0 2 2-4 5-8 211-227

2 (
21-11

16-21

21-14
) 1

2 (
21-15

21-7 ) 0

0 (
9-21

4-21 ) 2羽藤・佐藤 井上・鈴木

中矢 近藤栞

濱岡・田中 高橋・郡　

？/？　住友化学体育館

ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ 2-1 ZERO７

0 (
15-21

21-23 ) 2

1 (
21-17

11-21

19-21
) 2

0 (
18-21

14-21 ) 2中岡・秦奈 樫原和・伊藤

堀井・堀田 菅優・樫原景

山内・秦英 川上・尾木

5/17　神戸小

Hories 0-3 神戸’S

８部 フ G V C P れ

フラジール ★ ③ ② ② 3 － 0

GOGO'S炎 ★ ③ 1 ② 2 － 1

VIOLETりあご（休場） 0 0 ★ 0 0 0 0 － 5

CLUBα 1 ② ③ ★ 1 2 － 2

Panda 1 ③ ② ★ 2 － 1

れいんぼ～の 1 ③ ★ 1 － 1

勝敗

順 ８部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 フラジール 3 0 7-2 14-4 357-197

2 GOGO'S炎 2 1 6-3 13-9 404-303

3 Panda 2 1 6-3 12-9 298-158

4 CLUBα 2 2 7-5 17-8 355-238

5 れいんぼ～の 1 1 4-2 8-4 225-113

6 VIOLETりあご（休場） 0 5 0-15 0-30 0-630

0 (
12-21

16-21 ) 2

0 (
10-21
18-21 ) 2

2 (
22-20
21-9 ) 0清水・坪松 今井・河野

板垣・高橋 伊藤・河村

越智・田坂 内田・菅田

5/21　住重体育館

れいんぼ～の 1-2 フラジール

８部 



 

GOGO’S炎のコメント 

CLUBαさんこちらこそありがとうございました。攻

めるところがミスになったりとがんばったのです

が・・・ざんねんです・・・次回は勝ちたいです。よ

ろしくお願いします。 

CLUBαのコメント 

GOGO'S 炎さん今日はありがとうございました。久

しぶりに勝つことができて週末の疲れが吹き飛びま

した。今後ともよろしくお願いします。 

今後優勝・２位争いが熾烈になってきそうな気

配がします。８部は面白そう。 

 

 

 

 

 

 

 

B-Wingsのコメント 

スタープラチナさん、今日はありがとうございま

した。高石さんデビュー戦非常に惜しかったで

す。もう少しで勝利でしたがこれから練習して初

勝利を上げられるといいですね。 

スタープラチナのコメント 

 B-wings さん今日はありがとうございます。どの

試合も接戦でいい試合でした。スタープラチナ、

悲願の初勝利！！これからもがんばります。 

３つとも競ってますね。スタープチナさん加

入後初勝利おめでとうございます。B-Wings さんと

も今後白熱した試合が見られそうですね。 

 

 

STRAITSのコメント 

お疲れ様でした。試合含め交流もできよかったで

す。次の試合もお互い頑張りましょう。 

金栄ぺら～ずのコメント 

ミスが多くて、自分にくやし～です。（田中・石川） 

ありがとうございました。 

次はがんばりたいです。 

0 (
16-21

17-21 ) 2

2 (
21-14

18-21

21-12
) 1

0 (
14-21

13-21 ) 2石川・町田 山口・赤根川

小糸・三谷 谷・青野

斉藤・首藤 関隆・鴻上

GOGO'S炎 1-2 CLUBα

5/22　西条市総合体育館

９部 ﾌ S B 金 ス

ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽﾞ ★ ② 1 － 0

STRAITS ★ ③ ③ 2 － 0

B-Wings ★ 1 0 － 1

金栄ぺら～ず 1 0 ★ 0 － 2

スタープラチナ 0 ② ★ 1 － 1

勝敗

順 ９部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 STRAITS 2 0 6-0 12-1 264-177

2 ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽﾞ 1 0 2-1 4-2 118-91

3 スタープラチナ 1 1 2-4 4-9 213-260

4 B-Wings 0 1 1-2 3-4 134-139

5 金栄ぺら～ず 0 2 1-5 3-10 194-256

0 (
10-21

20-22 ) 2

2 (
24-22

21-14 ) 0

1 (
21-14

15-21

23-25
) 2高石・石原 西原・加藤

中嶋・渡邊 越智・近藤

田坂・山田 三並・三並

B-Wings 1-2 スタープラチナ

5/13　中萩小

2 (
21-17

21-12 ) 0

2 (
21-13

21-12 ) 0

2 (
12-21

21-19

21-9
) 1

中川・近藤 田中秀・石川

STRAITS 3-0 金栄ぺら～ず

5/18　金栄小

福田・日野 白石・亀岡

永井・川東 越智雅・越智勇

９部 



 

STRAITS の男性人は９部ではちょっと抜

けている印象です。女性陣も頑張ってます。今期優

勝の可能性は大ですね。金栄ぺら～ずさん。挨拶で

全員勢ぞろいは圧巻。隣のコートまで並んでますも

のね（笑） 負けたのはきっと指導者に問題があるん

でしょう。よく言っておきます。 

  

************************************** 

事務局より 

************************************** 

お願い 

 

 最近、提出された対戦結果表に誤りが多く見受け

られます。対戦日未記入、スコア誤記等です。 

結果記入後、対戦相手代表者にチェック（サイン）頂

くことを遵守下さい。またスコア用紙は確認で問い合

わせることもありますので、期間中は捨てずに保管し

ておくようお願いします。 

 

新居浜リーグ・事務局 

〒792-0811 

新居浜市庄内町 4-7-69 

発行責任者：須川卓二 

TEL 0897-37-5006 

FAX 0897-32-3016 

メール takuji@dokidoki.ne.jp 


